

## Köyhyyden lisääminen ei paranna hyvinvointia

Perussuomalaisten Jukka Pöyry (LS 6.1.) kirjoitti työttömyydestä. Olen samaa mieltä siitä, että työvoimapulaa meillä ei ole vielä moneen vuoteen. Suomessa on työttömiä henkilöitä jo 300 000.

Jukka Pöyry kuitenkin laulaa työnantajien (EK) ja porvaripoliitikkojen kanssa samaa virttä, jossa ihmisiä ”kannustetaan” huonompiin työehtoihin ja huonompaan työttömyysturvaan työllistyäkseen. En näe tämän tuovan meille kokonaisvaltaista hyvää ratkaisua. Päinvastoin tällöin mentäisiin kohti palkkaköyhyyttä ja pätkätoiden kasvua. Kumpikaan näistä ei tuota lisää ostovoimaa, vaan syntyy uusi palkkaköyhien luokka, joka on jo todellisuutta Saksassa. Yrityksemme menestyvät vain, jos kansalaisilla on varaa ostaa tuotteita ja palveluita.

Työttömyyden pienentämiseksi nyt sovittu maltillinen 20 euron palkankorotus kaipaa tuekseen vahvaa investointien liikkeelle lähtöä. Kuntien ja valtion on korkean työttömyyden aikana investoitava julkiseen rakentamiseen kuten kouluihin, päiväkoteihin, liikenneväyliin ja muihin kasvuun tukeviin kohteisiin.

Yhteiskunnan on tuettava työllisyyttä, ylläpidettävä kotimaan markkinoita sekä myös käynnistettävä omia suoran työllistämisen ohjelmia. Valtion ja kuntien ohjauksessa olevien yritysten, julkisyhteisöjen ja muiden yhteisöjen investointien lisääminen jo viidellä prosentilla tuo työtä tuhansille tällä hetkellä työtä vailla oleville.

Nykyinen kilpailulainsäädäntö mahdollistaa urakoiden ja hankintojen kilpailuttamisen niin, että ne tukevat aluetaloutta ja työllistävät paikallisia ihmisiä työehtosopimusten mukaisin palkoin. On vain tahdosta kiinni, käytetäänkö tätä mahdollisuutta hyväksi.

Jukka Pöyrylle vastaan, että työttömyysturva ja sosiaaliturva eivät syrjäytä ihmisiä työelämästä. Työttömyys ja sosiaaliturvan varassa eläminen ei yleensä ole elämäntyyliä, vaan seuraus työn puutteesta, siis siitä, ettei työpaikkaa ole tarjolla. Työttömyys on hahmotettava enemmän yhteiskunnan ja valtion kuin yksilön epäonnistumisena.

Meidän tulee omilla toimillamme tehdä työpaikkoja lisääviä uudistuksia ja pantava yhteinen voimanponnistus työllisyyden parantamiseen. Työstä on kuitenkin saatava sellainen palkka, että sen varassa pystyy elämänsä rakentamaan.

Satu Taavitsainen

Mikkelin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja (sd.)

Kaakkois-Suomen Sosialidemokraattisen

piirin puheenjohtaja